

Link do produktu: <https://cezas.com.pl/gra-montessori-od-czasu-do-czasu-nauka-czasu-zab151-p-10084.html>

GRA MONTESSORI OD CZASU DO CZASU - NAUKA CZASU (ZAB151)

Cena	27,99 zł
Dostępność	Dostępny
Numer katalogowy	ZAB151
Kod producenta	MULTIGRA
Kod EAN	5900221002393
Producent	MULTIGRA

Opis produktu

MONTESSORI OD CZASU DO CZASU - NAUKA CZASU

Nauka odczytywania zegara oraz zrozumienie tak abstrakcyjnego pojęcia jak upływ czasu, nigdy nie jest prosta dla dziecka.

"Od Czasu do Czasu" to innowacyjna zabawka od MultiGry, stworzona w duchu metody Montessori, wprowadza dzieci w tajniki odczytu i zapisu odmierzanego czasu w sposób interaktywny i angażujący.

- **Samodzielność i niezależność:** Zegar edukacyjny od MultiGry umożliwia dzieciom samodzielne odczytywanie i zapisywanie czasu. Dzięki ruchomym wskazówkom i kostkom z cyframi, dzieci mają możliwość eksplorowania czasu we własnym tempie i według własnych potrzeb.
- **Środowisko przygotowane do nauki:** Zegar "Od Czasu do Czasu" został starannie zaprojektowany, aby stworzyć środowisko, które sprzyja naturalnemu rozwojowi umiejętności czasowych u dzieci. Oparte na koncepcji Montessori materiały i rekwizyty są dostosowane do poziomu rozwoju dziecka i jego zainteresowań.
- **Swoboda wyboru aktywności:** Zegar edukacyjny od MultiGry daje dzieciom swobodę wyboru, jak chcą eksplorować czas. Mogą korzystać z różnych elementów zestawu, takich jak tarcza zegarowa, kostki z cyframi i karty, aby rozwijać swoje umiejętności w sposób, który najbardziej ich interesuje.
- **Edukacja poprzez zmysły:** Praca z zestawem „Od Czasu do Czasu” angażuje zmysły dziecka poprzez manipulację, obserwację i doświadczanie czasu w praktyczny sposób. Ruchome wskazówki, kolorowe kostki i czytelne karty stymulują zmysły i ułatwiają zrozumienie abstrakcyjnego pojęcia czasu. Kostki mają odpowiednio dobrane kolory, aby z łatwością odróżnić zapis godzin od minut oraz sekund.
- **Zabawa i nauka w jednym:** Dzieci nie tylko uczą się, ale także bawią, co sprzyja efektywnej nauce poprzez emocjonalne zaangażowanie.
- **Indywidualizacja nauki:** Zegar edukacyjny MultiGry pozwala nauczycielom i rodzicom dostosować naukę do indywidualnych potrzeb każdego dziecka. Dzieci mogą uczyć się w swoim tempie i w sposób, który najlepiej odpowiada ich stylowi uczenia się. Zegar jako jedyny na rynku posiada aż 3 wskazówki, pozwalające na ustawienie zarówno godzin, minut, jak i sekund. Dzięki temu, może stopniowo rozwijać swoje zdolności, poszerzając je o kolejne kompetencje.
- **Rola nauczyciela jako przewodnika:** Nauczyciele i rodzice mogą pełnić rolę przewodnika, wspierając dzieci w ich nauce i eksplorowaniu czasu. Zegar "Od Czasu do Czasu" zachęca do otwartej komunikacji i współpracy, umożliwiając dzieciom zdobywanie wiedzy w sposób przyjazny i angażujący.
- **Współpraca i rywalizacja:** Zabawa edukacyjna "Od Czasu do Czasu" pozwala na przeprowadzenie rozgrywki dla 2-4 osób, dzięki czemu sprzyja budowaniu umiejętności społecznych, współpracy oraz zdrowej rywalizacji, co dodatkowo wzbogaca doświadczenie edukacyjne.



Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Szkół CEZAS Sp. z o.o.

Łęczyńska 37, 20-309 Lublin,
NIP 7120165368, REGON 430362055
Nr tel. 81 525 85 51, Nr faks 81 525 86 93
E-mail: cezas@cezas.com.pl

Zegar edukacyjny "Od Czasu do Czasu" to perfekcyjne narzędzie, które w pełni realizuje główne założenia metody Montessori, zapewniając dziecku niepowtarzalne doświadczenie nauki i odkrywania czasu.

Dzięki zabawce edukacyjnej "Od Czasu do Czasu" dzieci mogą rozwijać umiejętności w sposób interaktywny, angażujący i zgodny z zasadami metody Montessori. To nie tylko zegar, to całkowicie nowe spojrzenie na naukę czasu, które inspirowane jest najlepszymi praktykami pedagogicznymi!

EAN 5903796605921

Ostrzeżenie Nieodpowiednie dla dzieci w wieku poniżej 3 lat.

Wymiary opakowania 18,5/19,5/5,5

Wiek: **5+**

Liczba graczy: **1+**